
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 12.04.2023 № 1891 

 
О присвоении адреса 

 
В целях уточнения адресного хозяйства, согласно Федеральному закону 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральному закону от 

28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о 

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в РФ», Закону Московской области от 21.04.2017 

№57/2017-ОЗ «О границе Рузского городского округа», Правилам присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», утвержденным постановлением 

Правительства РФ от 19.11.2014 №1221, рассмотрев обращение № P001-

6736723122-70261324 от 01.04.2023, руководствуясь Уставом Рузского 

городского округа Московской области, Администрация Рузского городского 

округа постановляет: 

 

1. Земельному участку с кадастровым номером 50:19:0040524:289, 

общей площадью 41860 кв.м., адрес (местонахождение): Московская область, 

Рузский район, с/т "Железнодорожник", присвоить адрес: Российская 

Федерация, Московская область, Рузский городской округ, поселок 

Дорохово, территория СНТ «Железнодорожник», земельный              

участок 1А. 

2. Нежилому зданию: здание правления с кадастровым номером 

50:19:0040524:1008, общей площадью 72,3 кв.м., расположенному на 

земельном участке с кадастровым номером 50:19:0040524:289, адрес 

(местонахождение): Московская область, г.о Рузский, п Дорохово, снт 

Железнодорожник, присвоить адрес: Российская Федерация, Московская 

область, Рузский городской округ, поселок Дорохово, территория СНТ 

«Железнодорожник», дом 1А. 

3. Объекты адресации, указанные в пунктах 1-2 настоящего 

Постановления, не входят в границы населенного пункта «п. Дорохово». 

Адресообразующий элемент «п. Дорохово», как адресообразующий элемент 

«населенный пункт», предусмотренный подпунктом «д» пункта 47 Правил 



присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, 

используется исключительно в целях идентификации местоположения 

объектов адресации, указанные в пунктах 1,2 настоящего Постановления. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

  

Глава городского округа                                                               Н.Н. Пархоменко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Юрьева Ольга Вячеславовна 

отдел архитектуры, главный специалист 
+7(49627)20-070, ruza_arhotdel@mail.ru 


